
新郑市农业农村局 2024年猪预混料采购项目暂停公告

（招标编号：ZHCY-2024-127）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1.项目名称：新郑市农业农村局 2024年猪预混料采购项目；

2.项目编号：ZHCY-2024-127；

3.询价公告发布时间：2024年 12月 18日；

4.原计划开标时间：2024年 12月 23日。

二、公告内容

因采购计划有变，故暂停采购；由此给各供应商造成的不便，敬请谅解。

三、联系方式

采 购 人：新郑市农业农村局

地    址：新郑市文化路 55号

联 系 人：史先生

电    话：0371-62693536

采购代理机构：中恒诚远项目管理有限公司  

地    址：郑州市农业南路招银大厦 2号楼 12层

联 系 人：孟女士

电    话：13253664866

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：新郑市农业农村局                         

   地    址：新郑市文化路 55号                                                 

   联 系 人：史先生                             

   电    话：0371-62693536                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中恒诚远项目管理有限公司

   地    址： 郑州市农业南路招银大厦 2号楼 12层

   联 系 人： 孟女士

   电    话： 13253664866

   电子邮件： zhcyxmglyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T19:26:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T19:27:31+0800
	BJ
	ePolicy




